
Vítr

Kateřina Marie Tichá

Chceš se nadechnout vzduchu a napít se vína
chvíli se bránit, ale pak se vzdát
půlnoci milovat, půlnoci zpívat
na chvíli nevědět, co je to hlad

Někdy se stává, že najednou prozradí
kdo vlastně jsi
A tvá těžká hlava může se na chvíli vznášet
nahoře s nebesy

A tvoje strachy jsou jenom vítr, dívej jak fouká
pocuchá vlasy a může jít
Ty jsi to jediné, co k sobě ten vítr poutá
Chycený vítr se v bouři promění

Chceš odejít ode všech a zůstat tiše
všechno tu nechat a hledat klid
v tom tichu teprve sám sebe slyšet
v tom tichu teprve pochopit

Že někdy se stává, že najednou prozradíš
kdo vlastně jsi
A tvá těžká hlava může se na chvíli vznášet
nahoře s nebesy

A tvoje strachy jsou jenom vítr, dívej jak fouká
pocuchá vlasy a může jít
Ty jsi to jediné, co k sobě ten vítr poutá
Chycený vítr se v bouři promění

A tvoje strachy jsou jenom vítr, dívej jak fouká
pocuchá vlasy a může jít
Ty jsi to jediné, co k sobě ten vítr poutá
Chycený vítr se v bouři promění

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

